DECRETA 

Art. 1 

di liquidare la Fattura cartacea Estera di Seconda Rata e Saldo, Invoice Number DSPINV-0426 della 

Dusemond Study Programmes di € 20.600,00 del 21/03/2024 assunta a prot.  2651   del 25/03/2024         

Mediante Bonifico di € 20.600,00 (Ventimilaseicentoeuro/00cent) a favore della DUSEMOND STUDY 

PROGRAMMES Ltd, sul conto IBAN estero indicato sull’Offerta Tecnica Economica contrattualizzata; 

Art. 2 

Si Autorizza l’imputazione della spesa di seconda rata e saldo pari a € 20.600,00 per il servizio in oggetto,